
（お知らせ） 

2020 年 4 月 30 日  

沖縄電力株式会社 

 

 

沖縄電力株式会社 決算説明会開催中止のお知らせ 

 

 

この度の新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりになられた方々へ謹んでお悔

み申し上げます。 

また、罹患された方々には心よりお見舞い申し上げます。 

 

  さて、このたび弊社では、新型コロナウイルスの感染拡大の状況を踏まえ、参加者

の皆様の健康と安全確保を第一に考慮した結果、2019 年度期末決算説明会の開催

を中止させていただくことにいたしましたので、お知らせいたします。 

 

なお、本決算説明に関する資料につきましては、開催を予定しておりました 2020 年

5 月 20 日（水）に当社ホームページに掲載を予定しております。 

 

株主、投資家の皆様方には、ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますよう、

宜しくお願い申し上げます。 

 

公開日時：2020 年 5 月 20 日（水） 15 時 

掲載場所：弊社ホームページ内 IR 資料室 

（ http://www.okiden.co.jp/ir/library/setumeikai.html ） 

 

以 上 

http://www.okiden.co.jp/ir/library/setumeikai.html

